Qui, licet Deus sit et
homo, * non duo tamen,
sed unus est Christus.

Unus autem non con-
versióne divinitatis in
carnem, * sed assump-
tióne humanitatis in
Deum.

Unus omníno, non con-
fusióne substántiæ, * sed
unitáte persónæ.

Nam sicut ánima ra-
tionális et caro unus est
homo: * ita Deus et homo
unus est Christus.

Qui passus est pro
salúte nostra: descéndit
ad íferos: * tértia die

resurréxit a mórtuis.

Ascéndit ad cælos,
sedet ad déxteram Dei
Patris omnipoténtis: *
inde ventúrus est iudicáre
vivos et mórtuos.

Ad cuius advéntum
omnes hómines resúrg-
ere habent cum cor-
póribus suis; * et red-
ditúri sunt de factis
própriis ratiónem.

Et qui bona egérunt,
ibunt in vitam ætérnam:
* qui vero mala, in ignem
æténum.

Hæc est fides cathólica,
† quam nisi quisque
fidéliter firmitérque
credíderit, * salvus esse
non póterit.

redo in Deum, Pa-
trem omnipotén-
tem, Creatórem cæli et
terræ.

Et in Iesum Christum,
Fílium eius únicum,
Dóminum nostrum: qui
concéptus est de Spíritu
Sancto, natus ex María
Vírgine,

Passus sub Póntio Piláto,
crucifixus, mórtuus, et
sepultus:

Descéndit ad íferos; té-
ria die resurréxit a mó-
rtuis;

Ascéndit ad cælos; sedet
ad déxteram Dei Patris
omnipoténtis: inde ven-
túrus est iudicáre vivos et
mórtuos.

Credo in Spíritum Sanc-
tum, sanctam Ecclésiam
cathólicam, Sanctórum
communiónem, remis-
siónem peccatórum, car-
nis resurrectióne, vitam
ætérnam. Amen.

ýrie, éléison.

ýrie, éléison.

Christe, éléison.

Christe, éléison.

Kýrie, éléison.

Kýrie, éléison.

Christe, audi nos.

Christe, exáudi nos.

Pater de cælis, Deus, mis-
erére nobis.

Fili, Redémptor mundi,
Deus, miserére nobis.

Spíritus Sancte, Deus,
miserére nobis.

Sancta Trinitas, unus
Deus, miserére nobis.

Sancta María, ora pro no-
bis.

Sancta Dei Génetrix, ora
pro nobis.

Sancta Virgo vírginum, ora pro nobis.	Sancte Bartolomæe, ora pro nobis.
Sancte Míchaël, ora pro nobis.	Sancte Matthæe, ora pro nobis.
Sancte Gábriel, ora pro nobis.	Sancte Symon, ora pro nobis.
Sancte Ráphaël, ora pro nobis.	Sancte Taddæe, ora pro nobis.
Omnes sancti Ángeli et Archángeli, oráte pro no- bis.	Sancte Matthía, ora pro nobis.
Omnes sancti beatórum Spirítuum órdines, oráte pro nobis.	Sancte Marce, ora pro nobis.
Sancte Iohánnes Bap- tista, ora pro nobis.	Sancte Bárnaba, ora pro nobis.
Omnes sancti Patriárchæ et Prophétæ, oráte pro nobis.	Omnes sancti Discípuli Dómini, oráte pro nobis.
Sancte Petre, ora pro no- bis.	Omnes sancti In- nocéntes, oráte pro no- bis.
Sancte Paule, ora pro no- bis.	Sancte Stéphane, ora pro nobis.
Sancte Andréa, ora pro nobis.	Sancte Clemens, ora pro nobis.
Sancte Iacóbe, ora pro nobis.	Sancte Cornéli, ora pro nobis.
Sancte Iohánnes, ora pro nobis.	Sancte Cypriáne, ora pro nobis.
Sancte Thoma, ora pro nobis.	Sancte Laurénti, ora pro nobis.
Sancte Iacóbe, ora pro nobis.	Sancte Vincénti, ora pro nobis.
Sancte Philíppe, ora pro nobis.	Sancte Dyonísii cum sóciis eius, oráte pro nobis.

Sancte Márurici cum sóciis eius, orá pro nobis.	fessóres, oráte pro nobis.
Sancte Sebastiáne, ora pro nobis.	Sancta María Magdaléna, ora pro nobis.
Sancte Thoma, ora pro nobis.	Sancta Felícitas, ora pro nobis.
Sancte Petre, ora pro no- bis.	Sancta Perpétua, ora pro nobis.
Omnes sancti Mártires, oráte pro nobis.	Sancta Agatha, ora pro nobis.
Sancte Silvéster, ora pro nobis.	Sancta Lúcia, ora pro no- bis.
Sancte Hylári, ora pro nobis.	Sancta Agnes, ora pro no- bis.
Sancte Martíne, ora pro nobis.	Sancta Cæcilia, ora pro nobis.
Sancte Augustíne, ora pro nobis.	Sancta Katharína, ora pro nobis.
Sancte Ambrósi, ora pro nobis.	Omnes sanctæ Vírgines, oráte pro nobis.
Sancte Gregóri, ora pro nobis.	Omnes Sancti, inter- cédite pro nobis.
Sancte Nicoláe, ora pro nobis.	Propítius esto, parce no- bis, Dómine.
Sancte Domínice, ora pro nobis.	Propítius esto, exáudi nos, Dómine.
Sancte Francísce, ora pro nobis.	A damnatione perpétua, líbera nos, Dómine.
Sancte Hierónyme, ora pro nobis.	Ab imméntibus pecca- tórum nostrórum peri- culis, líbera nos, Dómine.
Sancte Benedícte, ora pro nobis.	Ab infestatióibus dæ- monum, líbera nos, Dómine.
Sancte Antóni, ora pro nobis.	Ab omni immundícia mentis et córporis, líbera
Omnes sancti Con-	

nos, Dómine.	Ut misericórdia et piétas tua nos custódiat, te rogámus, audi nos.
Ab ira et ódio et omni mala voluntáte, líbera nos, Dómine.	Ut Ecclésiam tuam sanctam régere et defensáre dignérис, te rogámus, audi nos.
Ab immúndis cogitationibus, líbera nos, Dómine.	Ut domnum Apostólicum et omnes gradus ecclésie in sancta religióne conserváre dignérис, te rogámus, audi nos.
A cecitáte cordis, líbera nos, Dómine.	Ut Epíscopos et Prelátos nostros et cunctas congregatiónes illis commissas in tuo sancto servício conserváre dignérис, te rogámus, audi nos.
A fúlgure et tempestáte, líbera nos, Dómine.	Ut régibus et príncipibus nostris pacem et veram concórdiam atque victóriam donáre dignérис, te rogámus, audi nos.
Ab omni malo, líbera nos, Dómine.	Ut cunctam pópulum christiánum pretiósso sanguine tuo redémptum conserváre dignérис, te rogámus, audi nos.
Per mystérium sanctæ Incarnatiónis tuæ, líbera nos, Dómine.	In die iudíci, líbera nos, Dómine.
Per passiónem et crucem tuam, líbera nos, Dómine.	Peccatóres, te rogámus, audi nos.
Per gloriósam resurrec-tiónem tuam, líbera nos, Dómine.	Peccatóres, te rogámus, audi nos.
Per admirábilem ascen-siónem tuam, líbera nos, Dómine.	Ut pacem nobis dones, te rogámus, audi nos.
Per grátiam Sancti Spíri-tus Parácliti, líbera nos, Dómine.